

DELIBERAZIONE N. 548

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 19 LUG. 2011

OGGETTO: Medico Radiologo Caddeo Dr.ssa Elisabetta.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 2 0 LUG. 2041 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE

coadiuvato dal

DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DIRETTORE SANITARIO

Dott. Antonio Garau

Dott.Bruno Simola

Dott. Remigio Carlo Puddu

Su proposta del Direttore Dipartimento Diagnostica Immagini

ACQUISITA la nota interna 167/2011 con la quale il Direttore del Dipartimento Diagnostica Immagini ha richiesto che l'AOB, a seguito dell'incremento del carico di lavoro, si avvalesse di una collaborazione al fine garantire il regolare svolgimento delle attività della Struttura di riferimento:

CONSIDERATO che l'articolo 7 comma 6, del D.Lgs n. 165/2001, così come modificato dall'art. 32 del D.L. n. 223 del 04.07.2006 prevede che le Amministrazioni Pubbliche possano conferire incarichi individuali, qualora sussistano esigenze di servizio cui non si possa fare fronte con il personale in servizio;

VALUTATO che sussiste la necessità di integrare l'attività afferente il Dipartimento Diagnostica Immagini;

VERIFICATO il curriculum presentato dal Medico Radiologo Caddeo Dr.ssa Elisabetta, dal quale si evince che la stessa è in possesso dei requisiti professionali richiesti dalla normativa in materia per l'espletamento di prestazioni professionali qualificate;

il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo; **VISTO**

DELIBERA

Ai sensi delle vigenti normative/regolamenti conferire al Medico Radiologo Cecconi Dr.ssa Martina, C.F. CCCMTN80R69B354X un incarico libero professionale per lo svolgimento di attività afferenti al Dipartimento Diagnostica Immagini;

Determinare la durata dell'incarico dal 18.07.2011 al 31.12.2011;

Imputare al Centro di Costo del Dipartimento Diagnostica Immagini i costi di competenza;

Stipulare con il Medico Radiologo Cecconi Dr.ssa Martina formale regolare convenzione;

Trasmettere la deliberazione al Dipartimento Amministrativo per gli adempimenti di competenza.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Bruno Simola

coll.amm.vo r.addarl